
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303868 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

3 550 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk o užitné ploše 80 m2. Byt se
nachází v Ostravě Zábřehu v ulici Rudná. Byt je součástí
samostatného dvoupodlažního domu a nachází se v prvním
nadzemním podlaží. Koupě bytu je vynikající volbou pro ty, kteří
hledají komfortní bydlení s dobrou dostupností k občanské
vybavenosti, nechtějí panelák a ocení přilehlý prostorný pozemek,
který je součástí prodeje. Dispozice bytu zahrnuje menší pokoj s
kompletní přípravou kuchyňského koutu a dva další velké pokoje.
Byt je po zdařilé rekonstrukci a je připraven k okamžitému
nastěhování po dodělání kuchyňské linky. Obytné pokoje nejsou
situovány k hlavní ulici. K využití jsou sklepní a půdní prostory, dále
zejména zahrada a dlážděné parkování. V domě je k prodeji další
menší byt, dohromady může jít o zajímavou investici se
zvýhodněnou cenou. Nabídku považujeme za mimořádnou,
neváhejte kontaktovat makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4303868
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900894817
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 894817

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Oborný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


